
 
 

UCHWAŁA NR LIV/432/2022 
RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.435.448,33 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.435.448,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.435.448,33 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.435.448,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 
19.086.261,10 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku - 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 104.457.586,02 zł z tego: 

dochody bieżące – 87.676.387,88 zł 

dochody majątkowe – 16.781.198,14 zł 

2) wydatki - 108.820.505,02 zł z tego: 

wydatki bieżące – 87.360.696,60 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4120



wydatki majątkowe – 21.459.808,42 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda 

 
 

Janusz Sadowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4120



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 35 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 5 000,00

758 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 41 591,00

0,00 0,00

80195 0,00 41 591,00

0,00 0,00

0,00 41 591,00

852 -25 329,67 4 361 463,00

0,00 0,00

85213 -22 937,00 0,00

0,00 0,00

-22 937,00 0,00

85215 -190,67 0,00

0,00 0,00

-190,67 0,00

85216 -2 202,00 0,00

0,00 0,00

-2 202,00 0,00

85219 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85295 0,00 4 356 463,00

0,00 0,00

0,00 4 356 463,00

853 0,00 2 724,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 724,00

0,00 0,00

0,00 2 724,00

razem: -25 329,67 4 460 778,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-25 329,67 4 460 778,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały  LIV/432/2022  Rady Gminy Ostróda z dnia  26.09.2022 r - zmiany w planie dochodów jednostki Gminy Ostróda w 2022 roku.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 209 466,00 244 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 466,00 124 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 649,00 70 649,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

Różne rozliczenia 18 652 597,25 18 672 597,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 426 523,25 1 446 523,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 136 331,93 156 331,93

Oświata i wychowanie 2 951 487,80 2 993 078,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 348 423,00 390 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

348 423,00 390 014,00

Pomoc społeczna 4 485 440,00 8 821 573,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

79 170,00 56 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 670,00 55 733,00

Dodatki mieszkaniowe 377,00 186,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

377,00 186,33

Zasiłki stałe 639 202,00 637 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

634 202,00 632 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 325 348,00 330 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 1 518 332,00 5 874 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 4 356 463,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 266 120,00 2 268 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 266 120,00 2 268 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 266 120,00 2 268 844,00

2 177 456,78 2 177 456,78

bieżące 83 240 939,55 87 676 387,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 407 020,00 2 407 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 584 476,78 4 584 476,78

majątkowe

majątkowe 16 781 198,14 16 781 198,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 100 022 137,69 104 457 586,02

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4120



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

53 500,00 53 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 500,00 754 300,00 691 300,00 111 800,00 579 500,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 590 200,00 590 200,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 500,00 754 300,00 691 300,00 111 800,00 579 500,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 590 200,00 590 200,00 0,00

1 123 500,00 563 300,00 501 300,00 110 800,00 390 500,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 560 200,00 560 200,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 500,00 563 300,00 501 300,00 110 800,00 390 500,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 560 200,00 560 200,00 0,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 563 315,80 32 894 981,80 29 452 121,80 23 064 720,00 6 387 401,80 2 523 178,00 919 682,00 0,00 0,00 0,00 668 334,00 668 334,00 0,00

-47 624,00 -47 624,00 -47 624,00 0,00 -47 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 215,00 89 215,00 89 215,00 20 157,00 69 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 604 906,80 32 936 572,80 29 493 712,80 23 084 877,00 6 408 835,80 2 523 178,00 919 682,00 0,00 0,00 0,00 668 334,00 668 334,00 0,00

800 723,00 456 373,00 456 373,00 314 067,00 142 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 350,00 344 350,00 0,00

-47 624,00 -47 624,00 -47 624,00 0,00 -47 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 215,00 89 215,00 89 215,00 20 157,00 69 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 314,00 497 964,00 497 964,00 334 224,00 163 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 350,00 344 350,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  LIV/432/2022  Rady Gminy Ostróda z dnia  26.09.2022 r - zmiany w planie wydatków jednostki Gminy 
Ostróda w 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4120



28 557,00 28 557,00 28 557,00 0,00 28 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 058,00 69 058,00 69 058,00 0,00 69 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 615,00 97 615,00 97 615,00 0,00 97 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 967,00 54 967,00 54 967,00 54 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 967,00 57 967,00 57 967,00 57 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 468,00 142 468,00 142 468,00 142 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 830,00 13 830,00 13 830,00 13 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 298,00 156 298,00 156 298,00 156 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 682,00 38 682,00 38 682,00 38 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327,00 3 327,00 3 327,00 3 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 009,00 42 009,00 42 009,00 42 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 494,00 48 494,00 48 494,00 0,00 48 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 624,00 -47 624,00 -47 624,00 0,00 -47 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 737 700,00 7 587 700,00 3 390 774,70 2 001 105,00 1 389 669,70 1 143 110,00 3 053 815,30 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-30 984,67 -30 984,67 -24 996,05 -2 055,00 -22 941,05 0,00 -5 988,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 422 118,00 4 422 118,00 151 075,00 55 668,00 95 407,00 0,00 4 271 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 128 833,33 11 978 833,33 3 516 853,65 2 054 718,00 1 462 135,65 1 143 110,00 7 318 869,68 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 000,00 537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 000,00 537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 170,00 79 170,00 79 170,00 0,00 79 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 937,00 -22 937,00 -22 937,00 0,00 -22 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 233,00 56 233,00 56 233,00 0,00 56 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 670,00 78 670,00 78 670,00 0,00 78 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 937,00 -22 937,00 -22 937,00 0,00 -22 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 733,00 55 733,00 55 733,00 0,00 55 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 730,00 592 730,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 581 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 730,00 592 730,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 577 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 230,00 581 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 630,00 577 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 377,00 25 377,00 7,70 0,00 7,70 0,00 25 369,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,67 -190,67 -4,05 0,00 -4,05 0,00 -186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 186,33 25 186,33 3,65 0,00 3,65 0,00 25 182,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4120



25 369,30 25 369,30 0,00 0,00 0,00 0,00 25 369,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,62 -186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 -186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 182,68 25 182,68 0,00 0,00 0,00 0,00 25 182,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,70 7,70 7,70 0,00 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,05 -4,05 -4,05 0,00 -4,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,65 3,65 3,65 0,00 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 202,00 639 202,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 634 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 202,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 000,00 637 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 202,00 634 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 202,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310 779,00 2 310 779,00 2 286 325,00 1 971 333,00 314 992,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 055,00 -2 055,00 -2 055,00 -2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310 779,00 2 310 779,00 2 286 325,00 1 969 278,00 317 047,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 350,00 30 350,00 30 350,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 405,00 32 405,00 32 405,00 0,00 32 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 055,00 -2 055,00 -2 055,00 -2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 945,00 12 945,00 12 945,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 332,00 1 864 332,00 360 772,00 29 772,00 331 000,00 15 000,00 1 488 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356 463,00 4 356 463,00 85 420,00 55 668,00 29 752,00 0,00 4 271 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 220 795,00 6 220 795,00 446 192,00 85 440,00 360 752,00 15 000,00 5 759 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 560,00 1 488 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 271 043,00 4 271 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 271 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 759 603,00 5 759 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 759 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 878,00 24 878,00 24 878,00 24 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 472,00 46 472,00 46 472,00 46 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 350,00 71 350,00 71 350,00 71 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284,00 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003,00 8 003,00 8 003,00 8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 287,00 12 287,00 12 287,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749,00 1 749,00 1 749,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 552,00 7 552,00 7 552,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 552,00 7 552,00 7 552,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4120



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 120,00 2 266 120,00 1 092 880,00 13 480,00 1 079 400,00 0,00 1 173 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 24,00 24,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268 844,00 2 268 844,00 1 092 904,00 13 504,00 1 079 400,00 0,00 1 175 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 120,00 2 266 120,00 1 092 880,00 13 480,00 1 079 400,00 0,00 1 173 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 24,00 24,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268 844,00 2 268 844,00 1 092 904,00 13 504,00 1 079 400,00 0,00 1 175 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 224,00 159 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 924,00 161 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748,00 5 748,00 5 748,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 768,00 5 768,00 5 768,00 5 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332 098,19 2 844 616,12 2 014 848,12 13 070,00 2 001 778,12 828 768,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 487 482,07 2 487 482,07 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 098,19 2 841 616,12 2 011 848,12 13 070,00 1 998 778,12 828 768,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 487 482,07 2 487 482,07 0,00

212 443,65 175 943,65 175 943,65 0,00 175 943,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 443,65 172 943,65 172 943,65 0,00 172 943,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00

84 102,86 84 102,86 84 102,86 0,00 84 102,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 102,86 81 102,86 81 102,86 0,00 81 102,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 889,68 1 935 522,35 672 485,35 800,00 671 685,35 1 263 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 367,33 695 367,33 0,00

-6 437,00 -6 437,00 -300,00 0,00 -300,00 -6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 752,68 1 929 385,35 672 485,35 800,00 671 685,35 1 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 367,33 695 367,33 0,00

292 220,34 251 463,01 220 326,01 800,00 219 526,01 31 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 757,33 40 757,33 0,00

-6 437,00 -6 437,00 -300,00 0,00 -300,00 -6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 083,34 245 326,01 220 326,01 800,00 219 526,01 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 757,33 40 757,33 0,00

31 137,00 31 137,00 0,00 0,00 0,00 31 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 137,00 -6 137,00 0,00 0,00 0,00 -6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 867,13 94 867,13 94 867,13 0,00 94 867,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 167,13 95 167,13 95 167,13 0,00 95 167,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4120



113 158,88 113 158,88 113 158,88 0,00 113 158,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 858,88 112 858,88 112 858,88 0,00 112 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294 281,00 786 250,00 396 750,00 63 000,00 333 750,00 360 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 508 031,00 2 508 031,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 637,00 12 637,00 3 000,00 0,00 3 000,00 9 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 306 918,00 798 887,00 399 750,00 63 000,00 336 750,00 369 637,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 508 031,00 2 508 031,00 0,00

710 700,00 587 700,00 317 700,00 25 000,00 292 700,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 637,00 12 637,00 3 000,00 0,00 3 000,00 9 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 337,00 600 337,00 320 700,00 25 000,00 295 700,00 279 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637,00 9 637,00 0,00 0,00 0,00 9 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 637,00 279 637,00 0,00 0,00 0,00 279 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 430,00 101 430,00 101 430,00 0,00 101 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 430,00 104 430,00 104 430,00 0,00 104 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 385 056,69 82 925 248,27 52 154 724,97 33 441 473,22 18 713 251,75 6 874 849,00 20 838 654,30 2 407 020,00 0,00 650 000,00 21 459 808,42 17 459 808,42 4 000 000,00

-99 545,67 -99 545,67 -83 920,05 -2 055,00 -81 865,05 -9 637,00 -5 988,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 994,00 4 534 994,00 251 614,00 75 849,00 175 765,00 9 637,00 4 273 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 820 505,02 87 360 696,60 52 322 418,92 33 515 267,22 18 807 151,70 6 874 849,00 25 106 408,68 2 407 020,00 0,00 650 000,00 21 459 808,42 17 459 808,42 4 000 000,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 853 654,02 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 853 654,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4120



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 813 015,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 377,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

377,00

19 086 451,77Razem: -190,67 19 086 261,10

-190,67 186,33

2010 -190,67 186,33

Załącznik Nr 3 do uchwały  Nr LIV/432/2022  Rady  Gminy Ostróda z dnia 26.09.2022 r. – dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-190,67 2 812 824,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4120



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 813 015,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 377,00

Świadczenia społeczne 369,30

Zakup materiałów i wyposażenia 7,70

19 086 451,77

4210 -4,05 3,65

Razem: -190,67 19 086 261,10

-190,67 186,33

3110 -186,62 182,68

Załącznik Nr 3 do uchwały  Nr LIV/432/2022  Rady  Gminy Ostróda z dnia 26.09.2022 r. – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-190,67 2 812 824,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4120



 Załącznik nr 4

                                         do uchwały nr 

                                         Rady Gminy OstródaRady Gminy Ostróda

                                         z dnia z dnia 26.09.2022 r.

                                                                                                                                                                                                                              w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 400 40002 2650                  190 656,00    

2. 900 90001 2650                  778 768,00     - 

3. 900 90095 2650                    50 000,00     - 

4. 926 92604 2650                    90 000,00    

5. 900 90001 6210                                 -                          110 000,00    

6. 921 92113 2480  -                                729 900,00     - 

7. 921 92116 2480                                 -                                     502 000,00    

              1 109 424,00                                1 231 900,00                        110 000,00    

1. 630 63003 2360
Upowszechnianie lokalnej turystyki, w tym 
prowadzenie informacji turystycznej

                      35 000,00    

2. 754 75412 6190
Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych - 
zakup quada

                      10 000,00    

3. 754 75412 6190

Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych - 
zakup średniego samochoduratowniczo-
gaśniczego dla OSP Smykówko

                    480 000,00    

4. 754 75412 6190
Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych - 
zakup radiostacji dla OSP w Turznicy

                        2 200,00    

5. 801 80104 2540
Dofinansowanie kosztów pobytu dziecka w 
przedszkolach niepublicznych z terenu 
Gminy Ostróda

 -                  1 892 712,00    

6. 801 80113 2360

Dowóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Ostróda do placówek edukacji PSONI w 
Ostródzie

 -  -                       86 500,00    

7. 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wygodzie

 -  -                  1 128 110,00    

8. 852 85295 2360
Stypendia dla uczniów szkół średnich i 
studentów - fundusz stypendialny "Równe 
szanse"

 -  -                       15 000,00    

9. 855 85516 2830
Dofinansowanie kosztów opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

                      27 600,00    

10. 900 90019 6230
Realizacja inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej

                    120 000,00    

11. 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój 
społeczności lokalnych poprzez 
prowadzenie medium internetowego

                      25 000,00    

12 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

 -  -                     279 637,00    

                                -                                                   -                       4 101 759,00    

Ogółem               1 109 424,00                                1 231 900,00                     4 211 759,00    

Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda

Gminne Centrum Kulturalno- Biblioteczne 
w Samborowie - dotacja podmiotowaa do 
działanosci statutowej 

do uchwały nr LIV/432/2022

w złotych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,  realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku

                                                                                                               6 553 083,00    

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

               Razem

                Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4120



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 150/2022LIV/432/2022

Wójta Gminy Ostróda

z dnia 26.09.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 15 520,00             

750 75095 4740 4 721,00             4 721,00           

750 75095 4850 930,00                930,00              

750 75095 4350 2 700,00             2 700,00           

750 75095 4370 7 169,00             7 169,00           

801 80195 2100 390 014,00           

801 80195 4740 57 967,00           57 967,00         

801 80195 4850 42 009,00           42 009,00         

801 80195 4350 97 615,00           97 615,00         

801 80195 4860 870,00                870,00              

801 80195 4370 35 255,00           35 255,00         

801 80195 4750 156 298,00         156 298,00       

853 85395 2100 2 268 844,00        

853 85395 3290 161 924,00         161 924,00       

853 85395 4740 5 768,00             5 768,00           

853 85395 4850 1 136,00             1 136,00           

853 85395 4840 6 600,00             6 600,00           

853 85395 4350 182 000,00         182 000,00       

853 85395 4860 58 000,00           58 000,00         

853 85395 4370 839 400,00         839 400,00       

853 85395 3280 1 014 016,00      1 014 016,00    

Razem 2 674 378,00        2 674 378,00      2 674 378,00    -                     

2 674 378,00 2 674 378,00 2 674 378,00 0,00 

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(7+8)
Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4120



Załącznik nr 6

do uchwały nr LIV/432/2022

Rady Gminy Ostróda

z dnia 26.09.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

010 01043 6370 581 000,00         581 000,00        

010 01043 6370 581 000,00           

010 01044 6370 3 054 000,00      3 054 000,00     

010 01044 6370 3 054 000,00        

600 60016 6370 1 076 000,00      1 076 000,00     

600 60016 6370 1 076 000,00        

Razem 4 711 000,00        4 711 000,00      -                    4 711 000,00     

852 85295 2180 4 356 463,00        4 356 463,00     

852 85295 3110 4 271 043,00      4 271 043,00     

852 85295 4010 46 472,00           46 472,00          

852 85295 4110 8 003,00             8 003,00            

852 85295 4120 1 139,00             1 139,00            

852 85295 4210 7 552,00             7 552,00            

852 85295 4260 10 000,00           10 000,00          

852 85295 4300 10 000,00           10 000,00          

852 85295 4700 2 200,00             2 200,00            

852 85295 4710 54,00                  54,00                 

Razem 4 356 463,00        4 356 463,00      -                    4 356 463,00     

9 067 463,00 9 067 463,00 0,00 9 067 463,00 

Fundusz 
Przeciwdziałania Covid - 
19 - dodatek węglowy

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  w 2022 roku

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(7+8)
Dochody ogółem

Rządowy Fundusz 
Polski Ład- Program 
Inwestycji 
Strategicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4120


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-10-03T12:17:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




